CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0 1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP:: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

A Mesa da Câmara Municipal vem
respeitosamente requerer ao Plenário, nos
termos do art. 133, I alínea "a", do
Regimento Interno, que o Projeto de
Resolução n°  oefia 	de autoria da MESA
DO EXECUTIVO MU NICIPAL, tramite em regime
de URGÊNCIA ESPECIAL.

Sala das Sessões, 26/01/2021.

Mesa da Câmara. Municipal

Jorge Luiz Lepinsk
Presidente

Luiz Carlo Chiaparine
Vice-Pre0. ente

.lvana Caryalini
Vi-'eer--PreE 	e

Luiz C3 .p 	Santos,
Primes-1—a cretário

	Page 1